Que, med¡ante la Hoja de Coordinac¡ón Múltiple No 022-2019-MDCC, de la Sub Gerencia de
Programeción y Mantenimiento de Equ¡po l\¡ccánico, preg€nla la Retormulación de costos d€ l¡anten¡miento
Prevenlivo f\recánico, en vista delinlome No 239-201g-MDCC/GPPR, que aprueba un presupu6sto de S/. 232,
286.88 (doscientos treinta y dos m¡l doscientos ocheñla y seis con 88/100 soles), asf m¡smo mediante informe
No 413-201g-SGGRS-GSCA-I\IDCC, ¡nfoma que se ha rcalizado una reducc¡ón del plan de trabajo'PLAN DE
TRABAJO EN ¡/EJORA DE LA PRESTACION DEL SERVICIO PUBLICO DE RECOLECCION OE RESIDUOS